Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово-Нетыльского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.11.2012   № 117
п. Тёсово-Нетыльский

О публичных слушаниях по проекту

Концепции социально - экономического

развития Тёсово-Нетыльского

городского поселения на 2013 год

и на плановый период до 2015 года и
по проекту бюджета Тёсово-Нетыльского

городского поселения на 2013 год и на

плановый период до 2015 года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсово-Нетыльского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Тёсово-Нетыльского городского поселения «О концепции социально-экономического развития Тёсово-Нетыльского городского поселения на 2013 год и на плановый период до 2015 года» (далее – Проект решения) на 17.12. 2012 года в 16 часов 00 минут в здании Администрации Тёсово-Нетыльского городского поселения по адресу: Новгородский район, п. Тёсово-Нетыльский, ул. Матросова, дом 11.

С проектом решения можно ознакомиться по адресу, указанному в настоящем пункте.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Тёсово-Нетыльского городского поселения «О бюджете Тёсово-Нетыльского городского поселения на 2013 год и на плановый период до 2015 года» (далее – Проект решения) на 17.12.2011 года в 16 часов 30 минут в здании Администрации Тёсово-Нетыльского городского поселения по адресу: Новгородский район, п. Тёсово-Нетыльский, ул. Матросова,

дом 11.

С проектом решения можно ознакомиться по адресу, указанному в настоящем пункте.

3.Назначить ведущего специалиста-экономиста администрации  Тёсово-Нетыльского городского  поселения Хазуеву Х.А. представителем главы Тёсово-Нетыльского городского поселения на публичных слушаниях
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.
Глава Тёсово-Нетыльского

городского поселения                                              Н.Н.Величанский